檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府財政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號中央區

7、8樓

承辦人：王紹威

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6316

傳真：02-27595677

電子信箱：wshwei@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府地政局

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：北市財管字第10511576300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(11576300A00_ATTCH1.doc、11576300A00_ATTCH2.pdf、11576300A00_A

TTCH3.doc、11576300A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉有關內政部訂定地方政府出售公有不動產核發產權移

轉證明書範本一案，請查照。

說明：

一、依奉交下內政部105年4月6日內授中辦地字第1051302834

號函辦理。

二、隨函檢送說明一內政部函及其相關附件影本各1份供參。

正本：臺北市政府各一級機關暨區公所(臺北市政府財政局除外)

副本：臺北市稅捐稽徵處(含附件)、臺北市動產質借處(含附件) 2016-04-18
14:34:42

地政局 1050418

*ALAA10531098300*